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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63027403V

2. Data e Regjistrimit 27/06/2006
3. Emri i Subjektit ARDIT - 06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 27/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Fshati Zharrez, Rruga Nacionale 
Fier- Berat, Banesa Nr. 230. 

148.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime, rikonstruksione, mirëmbajtje, si dhe projektime të 
ndërtesave rezidenciale, industriale, turistike, kulturore, 
bujqësore, etj. Prodhim material ndertimi inerte-gurë, 
qeramikë:tulla-tjegulla-fajancë, elemente betoni e 
betonarmeje, pararenduar, gurë dekorativë,materiale lidhës 
gelqere,allçi-çimento,materiale me bazë bitumi-sintetike, 
gërmime,punime dheu eventuale-murature e beton 
arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar,tregti të 
materialeve te skrapit, pastrim mbetjesh urbane dhe 
teknologjike,si dhe transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda dhe jashtë vendit. Import–eksport,tregti me shumicë 
dhe pakicë, mirëmbajtje; montim dhe shërbime pas shitjeve 
të të gjitha pajisjeve, materialeve të ndërtimit, si dhe të gjithë 
elementët e tjerë që lidhen me zërin e ndërtimit. Ndërtim 
objektesh me skelet deri në V kate dhe mbi V kate, ndërtime 
rrugësh kategoria IV, V, III, II dhe kategoria I. 
Ndërtime,rikonstruksione,mirëmbajtje dhe sinjalistikë 
rrugore në autostrada,pista,aeroporte,helioporte,hekurudha, 
punime speciale të shinave dhe tranversave, ura dhe vepra 
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arti,estakada,ura metalike të varura,tunelesh rrugore-
hekurudhore,detare,portuale,bankina,basene,pontile. 
Ndërtime dhe punime hidriolike dhe hidrioteknike,ujësjellës-
kanalizime,kanale e impiante vaditjeje,punime thellimi-
drenimi,punime mbrojtjeje të sistemit hidrolik-çimentime 
etj.Ndërtime të impianteve të trajtimit të 
ujit,gazsjellës,naftësjellës. Ndërtime 
galerie,tunele,diga,damba,konstuksione metalike, kulla uji 
metalike ,rezervuar metalik, rezervuar betoni, punime 
nëntokësore, hidroizolime, puse shpimi gjeologjike, shpime 
për ujë, restaurimi i ndërtesave monumente kulture, veprave 
arkeologjike, punime karpenterie,druri,metali,instalimi i 
impianteve ngritëse dhe transportuese,instalim impiantesh 
termike,ventilimi,kondicionimi të ajrit, instalimi i impianteve 
higjienike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, instalimi i 
impianteve,pneumatike,punime:bojatisjeje,hidroizolimi,term
oizolimi,akustike,kundra zjarrit. Instalime të impianteve nën 
presion,montim në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë, hidrike,impiante për prodhimin e energjisë nga 
burime alternative, instalime për nënstacionet e linjave 
TN,TM,TU,kabina trasformatorësh, linjave për telefoni, 
televizive,punime topogjeodezike, rilevim topografike, 
punime speciale gjeodezike, rrjeta mbështetëse, 
qëndrueshmeri terrenesh, punime fotogrametike-
hartografike.Për projekim:peizazhi,sistemim sipërfaqesh të 
gjelbra, objekte civile, industrialo-turistike prej murature e 
skeleti betonarmeje, si dhe me skelet metalik. Studime 
pjesore urbanistike, kolaudim dhe supervizion. Import–
eksport, tregti me shumicë dhe pakicë, mirëmbajtje, montim 
dhe shërbim pas shitjes të zërave si; vegla pune, materiale 
dhe pajisje elektrike, hidraulike,hidrosanitare,elektro-
shtëpiake, duralumini, punime druri dhe plastike, fasada 
xhami, sistemeve të kondicionimit, të sistemeve ngrohje-
ftohje dhe të paneleve diellore, materiale industriale, etj. Në 
sektorin energjitik dhe të ujësjellësve, në industrinë e 
kërkimit, shpimit dhe prodhimit të naftës, në sektorin e 
bujqësisë e blegtorisë, në sektorin e teknologjisë së 
informacionit, në sektorin e turizmit dhe agro-turizmit, etj. 
Në sektorin e mobilimit për shtëpi, zyra, ambiente pune, 
salla konferencash, shkolla, etj. Në fushen 
elektrike,elektronike dhe elektroteknike, sistemeve të 
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alarmeve,telekomunikacionit, shërbime interneti dhe 
telefonie, zhvillues website-i dhe suport IT-je, sisteme 
mbrojtje kundra zjarrit,ashensori. Në fushën e lavanterise, 
fushën e detergjenteve; fushen ushqimore, magazinimin dhe 
shperndarjen; industri të lehtë dhe të rëndë; konfeksione dhe 
tekstile,artikuj shkollorë,pajisje sportive, 
kancelari,shtypshkrime,postera,reklama,stampime,librari, 
paisje laboratorike, pajisje mjekësore dhe 
spitalore,veshmbathje, rroba pune, uniforma, mjete 
mbrojtëse. Fushen e automjeteve,pjeset e 
ndërrimit;automjete dhe makineri të ndryshme,Vajra 
lubrifikantë,hidrokarbure,shërbim siguracioni,dhënie me 
qira,hapje pikash autoservisi, riparim automjetesh, 
autoshkollë, lavazho etj. Në fushën e 
reagentëve,pesticide,plehra kimike,organike dhe blegtorale. 
Grumbullim,magazinim,përpunim dhe tregëtim i produkteve 
bujqësore.Tregëtim bimësh, lulesh,drurë 
dekorativë,fidanë,drurë frutorë,bimë medicinale,etj. Agjenci 
shitje –blerje dhe dhënie me qira të pasurive të luajtshme dhe 
të paluajtshme, zyra imobiliare. Ofrim shërbimesh në 
sektorin turistik, struktura akomoduese hoteleri, 
resorte,bar,restorante,agjenci dhe guida turistike,transport 
udhëtarësh. Menaxhim të projekteve në shërbim të 
komunitetit.Ushtrim i veprimtarisë në fushën e 
bashkërendimit dhe zbatimit të planeve zhvillimore dhe 
urbanistike, sipas lejeve të miratuara, veprimtarive dhe 
aktiviteteve të tjera të nevojshme me partnerë të ndryshëm 
kontraktualë për përmbushjen e kontratave të sipërmarrjes 
dhe/apo zbatimit të punimeve ndërtimore dhe zhvillimore 
urbanistike. Ushtrim i veprimtarisë në fushën e menaxhimit, 
të administrimit dhe të shitjes së produktit/ve të përfituar nga 
realizimi i këtyre projekteve zhvillimore- urbanistike.Ofrim i 
shërbimeve të konsulences në fusha të ndryshme. Çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm të lejuar nga legjislacioni në fuqi.
Astrit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/12/2024 Deri: 11/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Astrit Hoxha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 148.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Ali Demi, Rruga Kole Popa, 
Ndertesa me nr. 11/1, Njesia Administrative Nr.1, Njesia 
Bashkiake Nr.1, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDIT - 06
Web site: www.ardit06.com
E-Mail: ardit06@gmail.com  
Telefon: 0682073865  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


